江苏食品药品职业技术学院文件
苏食院发〔2013〕88号

关于魏福华等同志试用期满转正的通知
各部门、各单位：
经研究决定以下同志试用期满予以转正，任期从2012年8月21日算起：

魏福华同志为食品与营养工程学院副院长；

罗建光同志为食品与营养工程学院副院长；

朱  斌同志为生物与化学工程学院副院长；

范广璞同志为生物与化学工程学院副院长；

周  兵同志为财会与经济贸易学院副院长；

郑洪成同志为人文与社会科学系副主任、外事办公室副主任（兼）；

孔庆新同志为医药与健康管理系主任助理；

吴一凡同志为基础教学部副主任；

贾韶千同志为教务处副处长；

王涛济同志为学生工作处副处长（兼）。

江苏食品药品职业技术学院
2013年8月22日

	抄送：江苏省教育厅

	江苏食品药品职业技术学院院长办公室     2013年8月22日印发

PAGE
- 1 -